國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：鄭竹伶

電話：07-5252000#2655

傳真：07-5251506

電子信箱：ccling@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年3月4日

發文字號：中產營字第1141400186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函.pdf、邀請函.pdf、報名表.odt

主旨：函轉台灣發明商品促進協會「2025韓國世界發明創意競賽
」參展訊息一案，請查照並轉知所屬。

說明：
一、旨揭展覽訊息如下：
(一)展覽日期：114年7月24日至7月26日。
(二)展覽地點：首爾教育大學。
(三)參展費用：每件3萬8000元，包含5位發明人報名費、展

位費、桌椅及評比費。
(四)選購品項：每件3000元，海報設計及印刷。
(五)託展費用：每件1萬元，包含現場布置、解說及作品運

送。
(六)報名日期：即日起至114年6月15日止。
(七)繳費日期：即日起至114年6月30日止，逾期取消參賽資

格。
(八)早鳥加碼：114年5月29日前報名，贈送1則電子新聞曝

光（由旨揭協會挑選最佳曝光之電子媒體，視參賽作品
之屬性而定）。

二、檢附原函、旨揭展覽邀請函及報名表，有意願報名者，請
於 1 1 4 年 6 月 1 5 日 前 將 報 名 相 關 文 件 E - m a i l 至
wiipa168@wiipa.org.tw，報名相關費用請自行負擔。

三、聯絡洽詢：台灣發明商品促進協會賴小姐，專線：02-
8772-3898，電子郵件：wiipa168@wiipa.org.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁